



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **116/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **073/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 116/2021 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 073/2021, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSUNO PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM, ODONTOLOGIA, RAIOS X E MAMOGRAFIA ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	20,00000			ÁCIDO ACÉTICO A 2% FRASCO 100ML
2	UN	15,00000			ÁCIDO ACÉTICO A 3% FRASCO DE 1000 ML
3	UN	50,00000			ACIDO TRICLOROACETICO 90% FRASCO 30 ML
4	UN	50,00000			BROCAS DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO CÔNICO DENTEADA, CIRURGICA, EXTRA GRANDE, COMPOSIÇÃO DE DIAMANTES E AÇO INOXIDAVEL MAX 4500 RPM N°702 XL
6	CX	25,00000			FILME BASE VERDE PARA MAMOGRAFIA 18 X 24CM (CAIXA COM 100 UN)
7	CX	25,00000			FILME BASE VERDE PARA MAMOGRAFIA 24 X 30CM (CAIXA COM 100 UN)
8	CX	25,00000			FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 15 X 40CM (CAIXA COM 100 UN)
9	CX	25,00000			FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 18 X 24CM (CAIXA COM 100 UN)
10	CX	10,00000			FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 24 X 30CM (CAIXA COM 100 UN)
11	CX	10,00000			FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 30 X 40CM (CAIXA COM 100 UN)
12	CX	6,00000			FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 35 X 35CM (CAIXA COM 100 UN)
13	CX	20,00000			FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 35 X 43CM - CAIXA 100 UN
14	GL	30,00000			FIXADOR GALÃO C/38 LITROS
18	GL	30,00000			REVELADOR - GALAO C/ 38 L
19	UN	300,00000			SALTO ORTOPEDICO G
20	UN	200,00000			SALTO ORTOPEDICO M
21	UN	50,00000			SALTO ORTOPEDICO P
23	PC	150,00000			SUGADOR PLÁSTICO ATÓXICO DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, CORES SORTIDAS, SC 40 UNID.
24	UN	5,00000			TENTACÂNULA. INSTRUMENTO NÃO CORTANTE. NÃO ARTICULADO. PRODUZIDO EM AÇO INOX. COMPRIMENTO: 155MM. ESPESSURA DA PONTA ATIVA: 0,5MM. LARGURA DA PONTA ATIVA: 18MM

Total para Este Fornecedor:

MED CENTER COMERCIAL LTDA

00.874.929/0001-40

RODOVIA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, BR 459 KM 99 JARDIM SANTA EDWIRGES

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	PC	320,00000	37,00000	11.840,00	CAMISOLA GINECOLÓGICA EM TNT, DESCARTÁVEL, PCT C/ 10 UN CLEAN
15	RL	200,00000	37,00000	7.400,00	GAZE TIPO QUEIJO, C/ 8 DOBRAS, ALVEJADO, HIDROLISADA, 100% ALGODÃO, C/ 13 FIOS/CM² ROLO 91M AMERICA/ANE
16	CX	5,00000	38,00000	190,00	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, DE USO ÚNICO, SIMILAR AO CLEAN TEST. CX COM 10 UN CLICK TEST
17	UN	500,00000	12,00000	6.000,00	MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 10 CM X 15 M POLAR FIX
22	UN	5.000,00000	0,70000	3.500,00	SONDA URETRAL N° 10 DE ALIVIO MARK MED

Total para Este Fornecedor: 28.930,00

Valor Total: 28.930,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **116/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **073/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 24 de novembro de 2021

Bruna Greco Courbassier
Pregoeiro